
AMADA HFA 250 W Pilnai automatinės juostinės pjovimo staklės

Staklių standartinė įranga:

• Kintamas juostos greitis 24-90 m / min
• Drožlių konvejeris
• Pjovimo ilgis tarp 5 - 9.999,9 mm, automatinis juostos reguliavimas
• 99 programų (Pjovimo užsakymai)
• Juostos nuokrypio detektorius
• Automatinė Trim-Cut funkcija
• Pilnos eigos spaustuvai
• Hidrauliškai valdomas juostos įtempimas
• PLC elektros schema

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Pjovimo galimybės
Apvalus (skersmuo) 250 mm
Stačiakampis (A x P) 260 x 250mm
Leistinas apkrovimas staklių zonoje 1,500 Kg max

Minimalus ruošinio plotis 30mm

SAVYBĖS

34 mm pjovimo juosta
Bepakopis reguliuojamas greitis
Skaitmeninis ilgio skaitiklis su automatine
juostos storio korekcija
Drožlių konvejeris
Rėmo daviklis

PRIVALUMAI

Suteikia papildomą standumą ir greitai bei
efektyviai pjauna
Tikslus greičio koregavimas pagal pjaunamą
medžiagą
Pastovus, tikslus ilgio matavimas

Palaiko ašmenų atstumą virš pjūvio iki minimumo
Pilnos eigos spaustuvas Visi judesiai valdomi iš pulto
Juostos kreipiančioji su svirtimi Vienu judesiu, greitas, lengvas juostos

pakeitimas
Hidraulinis juostos įtempimas Tikslus, greitas judėjimas sumažina juostos

keitimo laiką iki minimumo
PLC valdiklis Supaprastinta staklių priežiūra
Klaidų kodų pranešimai Klaidos radimo sistema "Iš pirmo žvilgsnio"
Darbinis aukštis 700 mm Patobulinta pakrovimo ir iškrovimo prieiga
Amada juostiniai pjūklai Teikia harmoniją ir efektyvumą naudojant

tinkamą juostą pagal medžiagą. Sumažina
prastovas dėl gedimų


